DALAM POKOK PERKARA :------------------------------------------------------------------

1. Menyatakan  gugatan  Penggugat  tidak  diterima;
----------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Menghukum  Penggugat  untuk  membayar  biaya  perkara  ini  sebesar

Rp.  316.000  (  Tiga  ratus  enam  belas  ribu  rupiah  );
----------------------------------------------------------------------------------------------------

Demikian  diputuskan  dalam  Rapat  Permusyawaratan  Majelis  Hakim

Pengadilan Tata Usaha Negara Jayapura pada hari SENIN tanggal 18 FEBRUARI

[...]

Biaya Panggilan…………………………………………. Rp.          175.000,-
4 Biaya Pemeriksaan Setempat…………………………. Rp.                     0,-
5. Biaya Meterai……………………………………………. Rp.              6.000,-
6. Biaya Redaksi…………………………………………… Rp.              5.000,-

Jumlah Rp.          316.000,-

(TIGA RATUS ENAM BELAS RIBU RUPIAH)

Halaman 47 dari 47 halaman Putusan Perkara Nomor : 39/G/2018/PTUN JPR.

Disclaimer
Kepaniteraan Mahkamah Agung Republik Indonesia berusaha untuk selalu mencantumkan informasi paling kini dan akurat sebagai bentuk komitmen Mahkamah Agung untuk pelayanan publik, transparansi dan akuntabilitas